
DATA 
DETERMINA

DESCRIZIONE IMPORTI
DATA 

PAGAMENTO

03/01/2022 HOCHFEILER S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI -  I SEMESTRE 2022 € 3.139,06 24/01/22
10/01/2022 AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - I BIMESTRE 2022 € 86,00 24/01/22

17/01/2022
FALCONE CLEMENTA - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - ACQUISTO KIT DI FIRMA DIGITALE PER 
TESORIERE E VICEPRESIDENTE

€ 204,00 24/01/22

27/01/2022 AMGAS S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - NOVEMBRE - DICEMBRE 2021 € 523,91 24/01/22

27/01/2022
SISMET S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI- CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORE DAL 
01.01.2022 AL 31.01.2022

€ 79,30 24/01/22

27/01/2022 VODAFONE ITALIA S.P.A. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI € 104,92 15/02/22

28/01/2022
MINUNNO ANNAMARIA - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - relatrice Convegno "Miraggi possibili" 
28.01.2022

€ 150,00 27/06/22

28/01/2022
ANGIULI MARIACESAREA - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - relatrice Convegno "Miraggi possibili" 
28.01.2022

€ 150,00 12/04/22

28/01/2022
BACCHI ANTONELLA - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - relatrice Convegno "Miraggi possibili" 
28.01.2022

€ 150,00 15/02/22

28/01/2022 DALIL IMAD - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - relatore Convegno "Miraggi possibili" 28.01.2022 € 150,00 15/02/22

28/01/2022
HASSANZADA WALI -  SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - relatore Convegno "Miraggi possibili" 
28.01.2022

€ 150,00 15/02/22

28/01/2022
HARDIN SIMONE - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - relatore Convegno "Miraggi possibili" 
28.01.2022

€ 150,00 15/02/22

28/01/2022
BOMBACIGNO SABINA  - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - relatrice Convegno "Miraggi possibili" 
28.01.2022

€ 150,00 15/02/22

31/01/2022 DI SCHIENA DAVIDE - SPESE PER IL PERSONALE - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 1.506,00 15/02/22
31/01/2022 FIORE VALERIA - SPESE PER IL PERSONALE - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 1.495,00 15/02/22

31/01/2022 CHIARELLI RICCARDO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 23,00 11/02/22

31/01/2022 DEL GROSSO GIUSEPPE - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 862,00 11/02/22

31/01/2022 DIMAGGIO FRANCESCO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 1.092,00 11/02/22

31/01/2022 FARINA VALENTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 913,00 11/02/22

31/01/2022 FIORENTINO MASSIMILIANO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 414,00 11/02/22

31/01/2022 FONSECA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 698,00 11/02/22

31/01/2022 GIOTTA PAMELA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 1.669,00 11/02/22

31/01/2022
MAIOLO ALESSANDRA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 
2022

€ 450,00 11/02/22

31/01/2022 MATERA FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 1.437,00 11/02/22

31/01/2022 MAZZEO SARA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 182,00 11/02/22

31/01/2022 MOSCHETTA NATASCIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 340,00 11/02/22

31/01/2022 STINCONE MARIA ROSARIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 331,00 11/02/22

31/01/2022 BEDDINI ELDA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 278,00 11/02/22

31/01/2022 CAMPANALE DOMENICA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 182,00 11/02/22

31/01/2022 DI SALVO DALILA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 64,00 11/02/22

31/01/2022 LEZZI MARIANTONIETTA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 343,00 11/02/22

31/01/2022 MAZZEI SILVANA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 80,00 11/02/22
31/01/2022 PETRERA AMELIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE GENNAIO 2022 € 148,00 11/02/22
31/01/2022 CGIL - SPESE PER IL PERSONALE - TRATTENUTE SINDACALI DIPENDENTI - GENNAIO 2022 € 31,47 15/02/22
02/02/2022 PUGLIA SOLUTIONS S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA GENNAIO 2022 € 292,80 15/02/22

15/02/2022 SPEDICATI S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - CANONE LEASING FOTOCOPIATORE - 1/18 RATA € 73,20 15/02/22

15/02/2022
POSTE ITALIANE S.P.A. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - SPESE INVIO PROVVEDIMENTI DI 
SOSPENSIONE PER MANCATA COMUNICAZIONE DELLA PEC

€ 833,28 15/02/22

15/02/2022
POSTE ITALIANE S.P.A. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - SPESE INVIO TELEGRAMMI SERVIZIO 
POSTAONLINE CORPORATE - NOVEMBRE - DICEMBRE 2021

€ 16,08 15/02/22

15/02/2022 CONTRIBUTO CNOAS - VERSAMENTO CONGUAGLIO 2021 € 18.368,00 15/02/22
22/02/2022 SISMET S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - CONGUAGLIO COPIE € 19,84 14/03/22
23/02/2022 ARAN - SPESE PER IL PERSONALE - CONTRIBUTO ANNUALE 2022 € 3,10 23/02/22

I TRIMESTRE 2022



25/02/2022
COLLEGE TEAM S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - SERVIZIO DPO PERIODO 05/06/2021 - 
04/12/2021

€ 1.098,00 25/02/22

25/02/2022
TIMBRO ART DI SALVANTE MARIA ARCANGELA - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - REALIZZAZIONE 
TARGA

€ 219,60 25/02/22

25/02/2022 I MAGHI DEI FIORI DI SARACINO ANNA MARIA & FIGLI S.N.C. - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI € 100,00 25/02/22

25/02/2022
AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - II BIMESTRE 2022 + CANONE 
ACQUA

€ 134,35 22/03/22

28/02/2022 DI SCHIENA DAVIDE - SPESE PER IL PERSONALE - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 1.485,00 14/03/22
28/02/2022 FIORE VALERIA - SPESE PER IL PERSONALE - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 1.475,00 14/03/22
28/02/2022 CGIL - SPESE PER IL PERSONALE - TRATTENUTE SINDACALI DIPENDENTI -  FEBBRAIO 2022 € 31,47 14/03/22

28/02/2022 CHIARELLI RICCARDO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 24,00 14/03/22

28/02/2022 DIMAGGIO FRANCESCO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 889,00 14/03/22

28/02/2022 FARINA VALENTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 466,00 14/03/22

28/02/2022 FICCO REGINA SUSANNA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 818,00 14/03/22

28/02/2022 FIORENTINO MASSIMILIANO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 258,00 14/03/22

28/02/2022 FONSECA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 400,00 14/03/22

28/02/2022 GIOTTA PAMELA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 313,00 14/03/22

28/02/2022
MAIOLO ALESSANDRA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE 
FEBBRAIO 2022

€ 258,00 14/03/22

28/02/2022 MATERA FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 1.389,00 14/03/22

28/02/2022 MAZZEO SARA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 324,00 14/03/22
28/02/2022 PEDONE SIRIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 761,00 14/03/22

28/02/2022 RIPA VINCENZA CINZIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 209,00 14/03/22

28/02/2022 STINCONE MARIA ROSARIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 947,00 14/03/22

28/02/2022
CONTICCHIO PANZA MARIA FILIPPA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE 
FEBBRAIO 2022

€ 243,00 14/03/22

28/02/2022 LEZZI MARIANTONIETTA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE FEBBRAIO 2022 € 189,00 14/03/22

07/03/2022
SERVIZI ANTINCENDIO S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
ESTINTORI

€ 91,50 14/03/22

07/03/2022 SPEDICATI S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - CANONE LEASING FOTOCOPIATORE - 2/18 RATA € 73,20 14/03/22

07/03/2022 PUGLIA SOLUTIONS S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA FEBBRAIO 2022 € 292,80 14/03/22

10/03/2022
DE LUCA BATTISTA GIOVANNA - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - RELATRICE CONVEGNO "WSWD 
2022" - 15.03.2022

€ 150,00 06/05/22

10/03/2022
NUZZO SALVATORE - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - RELATORE CONVEGNO "WSWD 2022" - 
15.03.2022

€ 150,00 29/03/22

10/03/2022
CORRIERO MICHELE - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - RELATORE CONVEGNO "WSWD 2022" - 
15.03.2022

€ 150,00 29/03/22

10/03/2022
LUBELLI FRANCESCA - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - RELATRICE CONVEGNO "WSWD 2022" - 
15.03.2022

€ 150,00 29/03/22

10/03/2022
ALFARANO VITO  - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - RELATORE CONVEGNO "WSWD 2022" - 
15.03.2022

€ 150,00 29/03/22

10/03/2022
SANTORO ANGELO  -SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - RELATORE CONVEGNO "WSWD 2022" - 
15.03.2022

€ 150,00 29/03/22

10/03/2022
FERRO ROSA - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - RELATRICE CONVEGNO "WSWD 2022" - 
15.03.2022

€ 150,00 29/03/22

10/03/2022
TAMBONE ANGELA - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - RELATRICE CONVEGNO "WSWD 2022" - 
15.03.2022

€ 150,00 29/03/22

11/03/2022
ENNEPPI' COMUNICAZIONE DI NICOLA GAMMARROTA & C. SAS - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - 
ATTIVITA' DI WEBMASTERING GENNAIO - FEBBRAIO 2022

€ 2.280,42 12/04/22

23/03/2022 AMGAS S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - GENNAIO - FEBBRAIO 2022 € 489,86 29/03/22

23/03/2022
ENNEPPI' COMUNICAZIONE DI NICOLA GAMMARROTA & C. SAS - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - 
ATTIVITA' GRAFICA PER EVENTI FORMATIVI

€ 1.098,00 12/04/22

23/03/2022
POSTE ITALIANE S.P.A. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - SPESE INVIO RACCOMANDATE - GENNAIO - 
FEBBRAIO 2022

€ 14,86 29/03/22

31/03/2022 DI SCHIENA DAVIDE - SPESE PER IL PERSONALE - COMPETENZE MARZO 2022 € 1.499,00 19/04/22
31/03/2022 FIORE VALERIA - SPESE PER IL PERSONALE - COMPETENZE MARZO 2022 € 1.442,00 19/04/22
31/03/2022 CGIL - SPESE PER IL PERSONALE - TRATTENUTE SINDACALI DIPENDENTI - MARZO 2022 € 31,47 19/04/22
31/03/2022 BEDDINI ELDA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 2022 € 210,00 19/04/22

31/03/2022
CONTICCHIO PANZA MARIA FILIPPA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 
2022

€ 87,00 19/04/22

31/03/2022 DISALVO DALILA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 2022 € 167,00 19/04/22



31/03/2022 PETRERA AMELIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 2022 € 265,00 19/04/22
31/03/2022 RAHO ADRIANA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 2022 € 597,00 19/04/22

31/03/2022 CHIARELLI RICCARDO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 2022 € 23,00 19/04/22

31/03/2022 DEL GROSSO GIUSEPPE - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 2022 € 964,00 19/04/22

31/03/2022 DIMAGGIO FRANCESCO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 2022 € 924,00 19/04/22

31/03/2022 FARINA VALENTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 2022 € 890,00 19/04/22

31/03/2022 FIORENTINO MASSIMILIANO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 2022 € 207,00 19/04/22

31/03/2022 FONSECA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 2022 € 280,00 19/04/22

31/03/2022 GIOTTA PAMELA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 2022 € 315,00 19/04/22

31/03/2022
MAIOLO ALESSANDRA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 
2022

€ 245,00 19/04/22

31/03/2022 MATERA FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 2022 € 1.123,00 19/04/22
31/03/2022 MAZZEO SARA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 2022 € 240,00 19/04/22

31/03/2022 RIPA VINCENZA CINZIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE MARZO 2022 € 241,00 19/04/22


